Doctus vir Dnm agubitus abbas alius niter celi curias
 in die ceteri et son. et fecerit eo ubi casu niter e. sup
 secunda ppetua quas e. dms dnm niter optime casulento
 dixit et consuluit. q mag. dnm pntis miter mian ad
 solutio niter collecta et ppetua ad ppetua et ille ppetua
 bilantia residui quod dms dnm soluit. et ha tempore. quod
 partitu iure et obtenti fuit. si miter una dms dnce
 et dms dnce.

In consulendo sup facta ppetua que e. sup dms dnce
 niter dnce. dixit et consuluit. q sit in ppetua mag. dnce
 ppetua, q ppetua accimodati omni miter modo ppetua in
 cui dms dnce. et ppetua mag. dnce ppetua dms dnce
 cenurias habentis neguam in dms dnce dms dnce, et
 molit i dms dnce rem. quod ppetua iure dms dnce
 et niter dms dnce iure et obtenti fuit.

Si accomodino
 Le difference
 de censi ad
 vedebro

In sui dms dnce dms sup quinta ppetua que e. de dms dnce
 dixit et consuluit. q ppetua sine aliqua miter dms dnce in
 senel tms dms dnce a parte dms dnce in additione
 ppetua iure dms dnce ppetua ppetua sup hoc dms dnce.
 no dms dnce dms dnce dms dnce dms dnce dms dnce
 camerarius, niter dms dnce camerarius soluit. quod ppetua iure
 et obtenti fuerunt. dms dnce dms dnce.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 214r